

# **HISAB ApS**

Årsrapport

23. april 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/06/2013**

---

**medarbejder: Basil Hammoud**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HISAB ApS  
Slotsgade 20  
5000 Odense C

CVR-nr: 34480885  
Regnskabsår: 23/04/2012 - 31/12/2012

**Bankforbindelse** Sparekassen Faaborg  
Faaborgvej 66  
5250 Odense  
Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er Frisørskole, bogføring samt frisør saloner.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgøre kr. 10.543,00.

ledelsen anser årets resultat for rimeligt tilfredsstillende og forventer et stigende resultat for 2013.

Der er her i 2013, indgået aftale med Skat ang gælden, og afdrag på gælden er begyndt i februar 2013.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 23. apr 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Nettoomsætning .....		1.040.283
Eksterne omkostninger .....		513.872
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>526.411</b>
Personaleomkostninger .....		515.868
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>10.543</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Andre finansielle indtægter .....		0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		73
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>10.470</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>10.470</b>
Skat af årets resultat .....		2.617
<b>Årets resultat</b> .....		<b>7.852</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		0
Overført fra (til) sikringsfond .....		0
Overført fra (til) reservefond .....		0
Overført fra (til) dispositionsfond .....		0
Overført resultat .....		7.852
<b>I alt</b> .....		<b>7.852</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		130.420
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>130.420</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>130.420</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		45.500
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>45.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		92.149
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>92.149</b>
Likvide beholdninger .....		148.125
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>285.774</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>416.194</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000
Andre reserver .....		0
Overført resultat .....		7.853
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>87.853</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		200.805
Skyldig selskabsskat .....		2.617
Anden gæld .....	<b>1</b>	124.919
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>328.341</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>328.341</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>416.194</b>

# Noter

## 1. Anden gæld

Her kan du indsætte tekst og tabeller.

Gælden består i.

gæld til SKAT

Skyldig A-skat kr. 47.712,00

Skyldig AM-bidrag kr.6.735,00

Skyldig feriepenge kr.8.352,00

Skyldig ATP kr. 2.621,00

Skyldig gebyr til Skat kr. 4.923,00

Momsgæld kr. 54.576,00

I alt kr. 124.919,00